
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

2025 M. VASARIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

      TVIRTINU 

Skyriaus vedėjas 

dr. Gvidas Vilys 

I. ŠVIETIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMAS 
 

Eil. 

Nr. 
Data, vieta Veiklos pavadinimas Vykdytojas Atsakingas 

1. 
3 d., 24 d. 

10 val.  
(pagal grafiką) 

Švietimo įstaigų vadovų 2024 m. veiklos 

vertinimas ir lūkesčių 2025 m. nustatymas 

Skyriaus 

specialistai 
dr. G. Vilys 

2. 

11 d. 15 val. 

Savivaldybės 

mažoji salė 

Pasvalio rajono savivaldybės Vaiko gerovės 

komisijos posėdis 
I. Bartulienė I. Bartulienė 

3. 

26 d. 10 val. 

Pasvalio 

lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas D. Nakvosienė dr. G. Vilys 

4. iki 21 d. 
Konsultacijos dėl pedagogų studijų rėmimo 

tvarkos 
M. Kučinskienė M. Kučinskienė 

5. nuolat 
Konsultacijos dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos dokumentų rengimo 
M. Kučinskienė M. Kučinskienė 

6. nuolat 

Konsultacijos dėl vaiko minimalios ir vidutinės 

priežiūros priemonių taikymo ir koordinuotai 

teikiamų švietimo pagalbos socialinių ir 

sveikatos priežiūros paslaugų 

I. Bartulienė I. Bartulienė 

7. Vasario mėn. 
Projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ veiklos  

mokyklose (pagal suderintą planą) 

Projekto sričių 

koordinatoriai 
R. Šivickienė 

 

2024–2025 MOKSLO METŲ PAGRINDINĖ VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ SESIJA 

(III gimnazijos klasė) 

Egzaminas Egzamino 

dalis 

Data Pradžia Vykdymo būdas 

Lietuvių kalba ir literatūra 

(A, B) 
I dalis 

2025 m. vasario  

17, 18, 19, 20 d. d. 

(P, A, T, K) 

8 val.* Kontaktinis  

*egzamino pradžia mokyklos vadovo nustatytu laiku 

 

2025 MOKSLO METŲ NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ 

TVARKARAŠTIS IR VYKDYMO BŪDAS 

Pasiekimų patikrinimas Data Pradžia Vykdymo būdas 

8 klasių lietuvių kalba ir literatūra 2025 m. vasario 4 d. 9 val. Elektroninis 

8 klasių matematika   2025 m. vasario 25 d. 9 val. Elektroninis 

 

II. INFORMACIJOS TEIKIMAS 
 

Eil.  

Nr. 
Iki 

kada 
Pavadinimas Vykdytojas Kam 

1. iki 4 d. 

Informacija apie laisvas vietas įstaigose, 

vykdančiose ikimokyklinio ugdymo 

programas 

Švietimo įstaigų 

vadovai 
migle.kucinskiene@pasvalys.lt 

 

Danutė Nakvosienė, tel. +370 451 54 083; +370 658 34 238  svietimas@pasvalys.lt   

 

 

mailto:svietimas@pasvalys.lt


      
 
 
 
Projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ veiklų 2025 m. vasario mėn. planas  

Eil. 
Nr. 

Veiklos pavadinimas  Veiklos vieta  Veiklos data  Veiklos 
laikas 

Patikslinimas 

1.  
Patyriminių veiklų 
laboratorijoje plėtra   

Pasvalio Svalios 
progimnazija, Vilniaus g. 
46, GEK laboratorija, 
Pasvalys 

2025-02-02 9.00-9.45 
Patyriminė veikla 4 b klasės 
mokiniams „Užsiauginkime 
žiemą“ 

2.  

Mokytojų kūrybinių 
kompetencijų tobulinimas 
bendradarbiaujant su 
profesionaliais kūrėjais 

Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija, P. Vileišio 7, 
aktų salė, Pasvalys 

2025-02-04 10.00-17.00 
Kūrybingumo technikų 
taikymas 

3.  
Skaitymo skatinimo 
programa, integruota į 
formalųjį ugdymą 

Joniškėlio gimnazija, 
Vytauto 37, Joniškėlis, 
gimnazijos biblioteka 

2025-02-04 - 
2025-02-25 
(antradieniais) 

9.30-10.00 
Rytmetiniai skaitymai 
ikimokyklinukams 

4.  
Skaitymo skatinimo 
programa, integruota į 
formalųjį ugdymą 

Pasvalio Mariaus 
Katiliškio viešoji 
biblioteka, Vytauto 
Didžiojo a. 7, Pasvalys 

2025-02-05 10.00-13.00 
Edukacinis užsiėmimas 
Pasvalio Mariaus Katiliškio 
viešojoje bibliotekoje 

5.  Jaunųjų žurnalistų klubas 
Pasvalio r. Pumpėnų 
gimnazija, Panevėžio g. 
53 Pumpėnai 

2025-02-05 - 
2025-02-26 
(trečiadieniais) 

11.15-12.00 

Įvykių, renginių, veiklų 
anonsai/ Vasario mėn. 
viešnia sveikatos biuro 
specialistė Daiva Čingaitė 

6.  
Inovacijų kultūros ir 
įpročių skatinimo sistema 
mokykloms   

Nuotoliu 2025-02-06 14.30-17.45 
Tęstiniai mokymai 
vadovams ir pedagoginiams 
darbuotojams 

7.  
Patyriminių veiklų 
laboratorijoje plėtra   

Pasvalio Svalios 
progimnazija, Vilniaus g. 
46, GEK laboratorija, 
Pasvalys 

2025-02-06 9.00-9.45 
Tinklaveika su Pasvalio r. 
Pumpėnų gimnazija 

8.  
Patyriminių veiklų 
laboratorijoje plėtra   

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė mokykla, 
Kalno g. 37, Tyrimų 
laboratorija 41 kab., 
Pasvalys 

2025-02-06 9.00-10.00 
Patyriminės veiklos Pasvalio 
Lėvens pagrindinės 
mokyklos mokiniams 

9.  
Meninio ugdymo 
programa Pasvalio Svalios 
progimnazijoje 

Pasvalio Svalios 
progimnazija, Vilniaus 46, 
saviraiškos erdvė II a. 

2025-02-06 10.00-12.00 
Kūrybinis rašymas / 
susitikimas su knygų autore 
Evelina Daciūte 

10.  
Skaitymo skatinimo 
programa, integruota į 
formalųjį ugdymą 

Joniškėlio gimnazija, 
Vytauto 37 , Joniškėlis, 
gimnazijos biblioteka 

2025-02-07, 14 8.00-8.45 
Akcija „Ketvirtokams skaito 
būsimas mokytojas“ 

11.  
Skaitymo skatinimo 
programa, integruota į 
formalųjį ugdymą 

Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija, P. Vileišio g. 7 , 
Pasvalys 

2025-02-10 
10.00-10.45, 
12.45-14.45 

Diktantas pirmų klasių 
mokiniams; Patriotinių 
eilėraščių konkursas „Tau, 
Lietuva“ 

12.  Edukacinės išvykos 
Šiaulių STEAM centras, 
Stoties g. 11, Šiauliai 

2025-02-10 10.30-12.00 
Edukacinė išvyka į Šiaulių 
STEAM centrą 

13.  Jaunųjų žurnalistų klubas 
Joniškėlio  gimnazija, 
Vytauto 37, Joniškėlis   

2025-02-10 - 
2025-02-14 
(kiekvieną darbo 
dieną) 

8.00-14.45 
Laiškų rašymas ir tradicijų 
puoselėjimas 



14.  
Patyriminių veiklų 
laboratorijoje plėtra   

Pasvalio Svalios 
progimnazija, Vilniaus g 
46, GEK laboratorija, 
Pasvalys 

2025-02-10 - 
2025-02-14 
(kiekvieną darbo 
dieną) 

8.00-12.45 

„Kūrybinių atradimų 
(STEAM) savaitė“ Pasvalio 
Svalios progimnazijos 
mokiniams 

15.  
Edukacinių programų 
kūrimas 

Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija, P. Vileišio g. 7 , 
Pasvalys 

2025-02-11 9.00-10.45 
Programos pristatymas 
Petro Vileišio gimnazijos 
mokiniams 

16.  
Projekto „Tūkstantmečio 
mokyklos I“ veiklų 
koordinavimas 

Pasvalio rajono 
savivaldybės mažoji 
posėdžių salė / nuotoliu 

2025-02-11 15.30-17.00 
Projekto „Tūkstantmečio 
mokyklos I“ darbo grupės 
pasitarimas 

17.  
Inovacijų kultūros ir 
įpročių skatinimo sistema 
mokykloms   

Nuotoliu 2025-02-12 13.30-16.45 
Tęstiniai mokymai 
vadovams ir pedagoginiams 
darbuotojams 

18.  
Patyriminių veiklų 
laboratorijoje plėtra   

Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija, P. Vileišio g. 7 , 
Fizikinių tyrimų 
laboratorija, Pasvalys 

2025-02-12 12.00-12.45 
Tinklaveika su Pasvalio r. 
Vaškų gimnazija 

19.  
Patyriminių veiklų 
laboratorijoje plėtra   

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė mokykla, 
Kalno g. 37, Tyrimų 
laboratorija, 41 kab., 
Pasvalys 

2025-02-12 9.00-10.00 
Tinklaveika su Pasvalio Petro 
Vileišio gimnazija 

20.  
Skaitymo skatinimo 
programa, integruota į 
formalųjį ugdymą 

Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija, P. Vileišio g. 7 , 
Pasvalys 

2025-02-12 8.00-13.45 
Integruotos garsinio 
skaitymo pamokos, skirtos 
Maironiui 

21.  
Inovacijų kultūros ir 
įpročių skatinimo sistema 
mokykloms   

Pasvalio Svalios 
progimnazija, Vilniaus g. 
46, Pasvalys,  213 
kabinetas 

2025-02-13 13.30-16.45 
Tęstiniai mokymai 
vadovams ir pedagoginiams 
darbuotojams 

22.  
Patyriminių veiklų 
laboratorijoje plėtra   

Pasvalio Svalios 
progimnazija, Vilniaus g. 
46, GEK laboratorija, 
Pasvalys 

2025-02-13 8.50-12.45 

Tinklaveika su Pasvalio 
Lėvens pagrindinės 
mokyklos 3-4 klasių 
mokiniais „Micro bit 
magija“; „Pažintis su VR 
akiniais“ 

23.  
Edukacinių programų 
kūrimas 

Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija, P. Vileišio g. 7 , 
Pasvalys 

2025-02-13 9.00-10.45 
Tinklaveika su Pumpėnų 
gimnazijos mokiniais 

24.  
Meninio ugdymo 
programa Pasvalio Svalios 
progimnazijoje 

Pasvalio Svalios 
progimnazija, Vilniaus 46, 
saviraiškos erdvė II a., 
Pasvalys 

2025-02-13 10.00-12.00 
Viešasis kalbėjimas /Dovilė 
Kurpytė Lipnickė 

25.  
Skaitymo skatinimo 
programa, integruota į 
formalųjį ugdymą 

Pasvalio Svalios 
progimnazija, Vilniaus 46, 
saviraiškos erdvė II a., 
Pasvalys 

2025-02-13 10.00-12.00 
Tinklaveika su Pasvalio 
„Riešuto“ mokyklos 
mokiniais 

26.  
Jaunųjų mokslininkų 
klubas Pasvalio Lėvens 
pgarindinėje mokykloje 

Panevėžio regioninis 
STEAM atviros prieigos 
centras, Kniaudiškių g. 40, 
Panevėžys  

2025-02-13 12.45-15.45 

Edukaciniai užsiėmimai 
Panevėžio regioniniame  
STEAM atviros prieigos 
centre 

27.  
Patyriminių veiklų 
laboratorijoje plėtra   

Pasvalio Svalios 
progimnazija, Vilniaus g. 
46, GEK laboratorija, 
Pasvalys 

2025-02-14 13.00-13.45 
Patyriminė veikla 3a klasės 
mokiniams  „Led širdelė“ 

28.  

Aplinkos tyrinėjimo 
programa 1-4 klasių 
mokiniams Pasvalio r. 
Joniškėlio Gabrielės 
Petkevičaitės -Bitės 
gimnazijoje 

Pasvalio r. Joniškėlio 
Gabrielės Petkevičaitės-
Bitės gimnazija, Vytauto 
g., 37, Joniškėlis, aktų ir 
sporto salės 

2025-02-14 19.00-21.00 STEAM paslapčių valanda 

29.  
Inovacijų kultūros ir 
įpročių skatinimo sistema 
mokykloms   

Pažintinis mokomasis 
vizitas Vilniuje 

2025-02-19 9.00-16.15 
Tęstiniai mokymai 
vadovams ir pedagoginiams 
darbuotojams 



30.  STEAM mokytojų klubas 

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė mokykla, 
Kalno g. 37, Tyrimų 
laboratorija 41 kab., 
Pasvalys 

2025-02-20 9.00-11.00 
STEAM mokytojų klubo 
veiklos aptarimas 

31.  
Skaitymo skatinimo 
programa, integruota į 
formalųjį ugdymą 

Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija, P. Vileišio g. 7 , 
Pasvalys 

2025-02-20 10.00-13.45 
Viktorina, skirta Tarptautinei 
kalbos dienai 

32.  
Patyriminių veiklų 
laboratorijoje plėtra   

 Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija, P. Vileišio g. 7, 
Pasvalys , Fizikinių tyrimų 
laboratorija 

2025-02-24 9.00-9.45 
Tinklaveika su Pasvalio 
Svalios progimnazijos 
mokiniais 

33.  
Skaitymo skatinimo 
programa, integruota į 
formalųjį ugdymą 

Pasvalio r. Pumpėnų 
gimnazija, Panevėžio g. 
53 LT-39235 Pumpėnai 

2025-02-24 - 
2025-03-10 
(kiekvieną darbo 
dieną) 

9.00-10.00 
Raštingiausio mokinio 
rinkimai / Gražiausio 
lietuviško žodžio rinkimai 

34.  
Skaitymo skatinimo 
programa, integruota į 
formalųjį ugdymą 

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė mokykla Kalno 
g. 34, Pasvalys, aktų salė 

2025-02-25 10.00-11.30 
Susitikimas su knygų 
apžvalgininke Simona 
Maračinskiene 

35.  
Jaunųjų mokslininkų 
klubas Pasvalio Lėvens 
pagrindinėje mokykloje 

Žemės ūkio kooperatyvas 
"Šiaurės aruodai" , 
Baltijos Kelio g. 1C, 
Talačkonių k., Pasvalio r. 

2025-02-26 14.40-15.15 Užsiėmimai laboratorijoje 

36.  
Patyriminių veiklų 
laboratorijoje plėtra   

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė mokykla, 
Kalno g. 37, Tyrimų 
laboratorija 41 kab., 
Pasvalys 

2025-02-27 9.00-10.00 
Patyriminės veiklos Pasvalio 
Lėvens pagrindinės 
mokyklos mokiniams 

37.  
Edukacinių programų 
kūrimas 

Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija, P. Vileišio g. 7 , 
Pasvalys 

2025-02-27 12.45-14.45 
Tinklaveika su Svalios 
progimnazijos mokiniais 

38.  Jaunųjų žurnalistų klubas 
Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija, P. Vileišio g. 7 , 
Pasvalys 

2025-02-27 10.45-12.45 

Susitikimas su Agne 
Karčiauskaite „Mykolas 
Karčiauskas- dailės galerijos 
įkūrėjas ir mecenatas“ 

39.  
Skaitymo skatinimo 
programa, integruota į 
formalųjį ugdymą 

LITEXPO, Laisvės pr. 5, 
Vilnius 

2025-02-27, 28 8.00-17.00 Išvyka į knygų mugę  

40.  
Gamtos tyrinėjimo būrelis 
5-8 kl. mokiniams Pasvalio 
r. Pumpėnų gimnazijoje 

Pasvalio r. Pumpėnų 
gimnazija, Panevėžio g. 
53 LT-39235 Pumpėnai, 
biologijos-chemijos 
kabinetas  

2025-02-28 9.10-9.45 

Tinklaveika su Pasvalio 
Lėvens pagrindinės 
mokyklos Jaunųjų 
mokslininkų klubo nariais 

 


